
ZARZĄDZENIE 
 BURMISTRZA WĄSOSZA  

nr 547/14 
z dnia 10 października 2014r. 

 

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm./, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2014, poz. 518 z późn. zm./, art. 210 i 211 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny /tekst jednolity Dz. U. z 2014r, poz. 121 z 
późn. zm./ oraz Uchwały nr XXXVIII/267/98 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. 
w sprawie zasad gospodarowania gminny zasobem nieruchomości.   

 
 

zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Znieść współwłasność nieruchomości  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o nr 
336/1 o pow. 0,0127ha; 336/2 o pow. 0,0194ha i 336/3 o pow. 0,0250ha obręb Wąsosz,  
zabudowanej m.in. budynkiem mieszkalnym dwulokalowym, o urządzonej księdze wieczystej 
nr LE1G/00069771/7, której współwłaścicielami są Gmina Wąsosz i Andrzej Leszczyński w 
udziałach wynoszących po ½ części.  
 
§ 2. Zniesienie współwłasności nastąpi poprzez: 

a) ustanowienie odrębnej własności lokali w budynku mieszkalnym na działce nr 336/2 o 
pow. 0,0194ha przy ul. Sienkiewicza w Wąsoszu, w ten sposób, że lokal nr 10 wraz z 
udziałem w częściach wspólnych w wielkości 973/1860 stanowić będzie własność 
Gminy Wąsosz, natomiast lokal nr 10A wraz z udziałem w częściach wspólnych w 
wielkości 887/1860 stanowić będzie własność Andrzeja Leszczyńskiego, 

b) przypisanie na własność Gminy Wąsosz działki nr 336/1 o pow. 0,0127ha, na której 
znajdują się pomieszczenia przynależne do lokalu mieszkalnego nr 10, 

c) przypisanie na własność Andrzeja Leszczyńskiego działki nr 336/3 o pow. 0,0250ha, 
na której znajdują się pomieszczenia przynależne do lokalu mieszkalnego nr 10A. 
 

               
§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PW 


